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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Tarnawatka-Tartak” 

Znak sprawy: IR.271.5.2022.MT 

W dniu 28.04.2022 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ 
 
W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 2019 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz 
z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy w kalkulacji uwzględnić rzeczywiście grzejniki w wykonaniu higienicznym 
zgodnie z przedmiarem robót? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Jest to pozostałość ze starej dokumentacji. Proszę pominąć zapis 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat kotłowni.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Technologia kotłowni jest typowym rozwiązaniem technicznym i nie wymaga przedstawienia na 
schemacie 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o sprecyzowanie wymagań dot. automatyki kotła oraz wskazanie lokalizacji montażu 
sterownika. (jaki rodzaj sterownika - przewodowy/bezprzewodowy/ z funkcją dostępu do internetu itp.) 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Sterownik zintegrowany w kotle z funkcja pogodową. 
 
Pytanie nr 4 
Czy w pomieszczeniu kotłowni przewiduje się montaż elementów ppoż? (gaśnica/koc gaśniczny itp.) 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
W budynku nie ma pomieszczenia kotłowni. Kocioł wiszący zamontowany zostanie w pomieszczeniu 
bez dodatkowych wymagań technicznych. Wymagania związane jedynie z zainstalowaniem urządzeń 
gazowych (went. grawitacyjna) 
 
Pytanie nr 5 
W przedmiarze robót uwzględniony został wentylator dachowy. Czy ten etap realizacji faktycznie 
uwzględnia jedynie sam montaż wentylatora na dachu bez przewodu wentylacyjnego zasilającego 
pomieszczenie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Wentylator dachowy należy zamontować wraz z instalacją umożliwiająca wentylację pomieszczenia 
 
Pytanie nr 6 
Czy przewiduje się montaż czujnika temperatury zewnętrznej? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Tak, na ścianie północnej. 



 
Pytanie nr 7 
Czy dopuszcza się zastosowanie izolacji rurociągów instalacji C.O. z wełny mineralnej w płaszczu z 
foli aluminiowej (np. Rockwool)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Dopuszcza się zastosowanie tej izolacji pod obudową gips-karton, natomiast w miejscach odkrytych 
(poza obudową) należy stosować izolację typu PU (poliuretanowa), zgodnie z przedmiarem robót.  
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